fuerit,  inter  alia  officia  ecclesiastica  vestre  diocesis  incorporare, 

matriculare,  registrare,  intitulare  et  rubricare  vestrum  per  decretum, 
illudque  idem  officium,  de  consensu  decani  et  capituli  ejusdem 
ecclesie  vestre  cathedralis  Herefordensis,  tercio  nonas  Octobris 

singulis  perpetuis  futuris  annis  in  ecclesia  vestra  cathedrali  pre- 
dicta,  et  alibi  in  diocesi  vestra  ubi  illud  acceptum  fuerit,  in 

memoriam  et  commemoracionem  predicti  prenobilis  sancti  Raphaelis, 

archangeli,  fore  annuatim  dicendum  decernere,  vestrumque  in  hac 

parte  decretum  huiusmodi  debite  execucioni  demandare  dignemini, 

ad  effectum  superius  deductum,  et  laudem  et  gloriam  sancte 

efc  individue  Trinitatis,  Patris  et  Eilii  efc  Spiritus  sancti,  efc  prefati 

sancfci  celici  civis,  medici  et  conductoris  superni,  Raphaelis,  arch- 
angeli,  debitum  honorem,  efc  nosfcrorum  omnium  ad  patriam  salvum 

conductum,  ac  nosfcrorura  corporuin  efc  animarum  medelam  cica- 
tricum  et  vulnerum  ;  que  omnia  vestre  antelate  venerande  fraternitafci, 

dicti  sancfci  Raphaelis,  archangeli,  i'ntervencione,  concedat  suprafata 
ineffabilis  Trinitas  increata.  Datum  sub  sigillo  nostro  in  manerio 

nostro  de  Cothumbeke,  quarto  die  mensis  Junii,  anno  Domini 

I — There  seems  to  be  a  word  omitted  here  in  both  copies. 
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millesimo  quadringentesimo  quadragesirao,  et  nostre  translacionis 
anno  vicesimo  quinto.  In  quorum  omnium  testimonium  atque 

perpetuam  rei  memoriam  hanc  presentein  nostram  imperpetuum 
valituram  ordinacionem  in  duabus  scriptis  rnembranis  indentatis, 

quarum  unam  partem  penes  vos  decanum  et  capitulum  dicte  ecelesie 

cathedralis  Herefordensis  .  .  .  -1  ebdomadario  et  capitulo  dicte 
ecclesie  cathedralis  ad  inducendum  eundem  in  corporalem  pos- 
sessionem  dicti  canonicatus  et  prebende  cum  suis,  etc.,  ac  ad 
assignandum  eidem  stallum  in  choro  et  locum  in  capitulo  eisdem 

canonicatui  et  prebende  pertinentes,  etc. 

A  n  1446.      Mar   7. — Grant  to  Thomas  Thorpe,  of  the  bishop's  house  at  Montalt. 

CONCESSIO     DOMOKUM     APUD      MONTHAULT,      LoNDONIIS. — Thomas, 

etc.,  venerabili,  etc.  Thome  Thorpe,  uni  remembrancer  domini  nostri 

regis,  salutem,  etc.  Considerantes  nos  pro  diebus  nostris  nou 
multum  disponi  ad  occupandum  in  persona  propria  hospicium  sive 
habitacionem  nostram,  Londoniis,  in  olde  fysshestrete  situatam, 

vulgariter  nuncupatam  bishop  of  Hereford  inne,  ob  sinceram  affec- 
cionem  quam  ergo  personam  vestram  gerimus,  usum  et  habitacionem 
seu  aisiamentum  dicti  hospicii  nostri  quamdiu  nos  vivere  et 

administracionem  episcopatus  Herefordensis  tenere  contigerit,  vobia 

concedimus  per  presentes ;  proviso  quod  vos  sumptibus  vestris 

propriis  conservetis  prediction  hospicium  continue  pro  termioo 

predicto  competenter  reparatum  et  omnia  alia  onera  subeatis  que 
racione  dicti  hospicii  nobis  et  ecclesie  Herefordensi  incumbent.  Et 

insuper  proviso  quod,  quocieuscumque  nos  in  propria  persona 
Londonios  adire  contingent,  quod  tune  vos,  vestros,  et  vestra  ita 

disponetis  quod  nos,  nostri,  et  nostra  absque  omni  difficultate 
recipi  poterimus  in  predictum  hospicium  et  illud  inhabitare  et 

occupare  in  quacumque  sui  parte  quamdiu  causabimur  ibidem 

expectare  et  quousque  illata  per  nos  et  nostros  possint  commode 
removed  ab  eodem.  Eciam  proviso  quod  duninte  administraccione 
nostra  habeamus  usum  et  aisiamentum  unius  camere  cum  camino 

juxta  portam  ibidem  et  stabuli  pro  tribus  equis  quociens  et  quando- 
cumque  aliquem  ex  nostris  Londoniis  destinari  contigerit.  Datum 

sub  sigillo  nostro  in  raanerio  nostro  de  Whitburne,  vii°  die  mensis 

Marcii,  anno  Domini  M°CCCC°xlv°. 

I  — A  leaf  has  apparently  been  lost.     What  follows  seems  irrelevant. 
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A,D.  1446.      Mar.  20. — Letters  dimissory  given  to  David  Jones. 

Item  xx°  die  mensis  Marcii  dominus  concessit  litteras  dimis- 

sorias  David  Jones,  Heref.  dioc.,  diacono,  ad  omnes  sacros  ordines 

quos  non  est  assecutus. 

Apr.  22. — Memorandum  of  receipt  of  summons  to  Convocation  to  be  held 
on  June  21st. 

Pol.  isb.  Vicesimo  secundo    die    mensis   efc    anni  supradictorum    dominus 

recepit  quandam  commissionem  reverendi  patris,  Londoniensis 

episcopi,  ad  citandum  et  premuniendum  decanum  et  capitulum 

ecclesie  cathedralis  Herefordensis,  archidiaconos,  abbates,  priores 

conventus  sub  se  habentes,  et  alios  ecclesiarum  prelates,  exemptos 

et  non  exemptos,  ac  clerum  civitafcis  et  diocesis  Herefordensium, 

ut  in  forma,  ad  conveniendum  coram  reverendo  in  Christo  patre, 

Cantuariense  archiepiscopo,  seu  suis  locum  tenentibus  vel  com- 

missariis  in  ecclesia  cathedrali  S.  Pauli,  Londoniis,  die  Mercurii, 

videlicet  xxi°  mensis  Junii,  anno  Domini  supradicto,  ad  tractandum 
super  arduis  et  urgentibus  negociis,  etc.,  ut  in  forma.  Unde 

dominus  executus  est  dictam  commissionem  et  certificavit  prefatum 

reverendum  patrem  secundurn  formam  ejusdem  commissionis,  etc. 

Nov.   29. — The    bishop,    fearing   some  injurious   action   against   him, 
appeals  to  the  pope. 

Foi.  2ib.  In    Dei    nomine,     Amen.     Coram    vobis     authentica    persona    et 

testibus  hie  presentibus  ego  Thomas  Spofford,  etc.,  dico,  allego, 

et  in  hiis  scriptis  propono  quod  licet  sim  et  fuerim  ecclesiam 

meam  Herefordensem  canonice  assecutus,  ipsamque  sic  assecutam 

cum  omnibus  suis  juribus,  etc.,  per  nonnulla  tempora  possederim 

et  possideam  in  presenti,  fuerimque  et  sim  integri  status,  bone 

fame  et  opinionis  illese,  non  suspensus,  non  excommunicatus,  non 

interdictus,  nee  aliquo  crimine  notabili  irretitus,  metuens  tamen 

ex  quibusdam  probabilibus  et  verisimilibus  conjecturis  in  status 

mei  seu  ecclesie  mee  grave  posse  prejudicium  generari  in  future, 

ne  quis  vel  qui  quavis  auctoritate,  vice,  nomine,  et  mandate  cujus- 

cumque  quicquid  in  status  mei,  etc.,  prejudicium  attemptet,  etc., 

citando,  monendo,  suspendendo,  etc.,  ad  sedern  apostolicam  in  hiis 

scriptis  provoco  et  appello  ac  apostolos  peto  primo,  secundo  et  tercio 

ac  instanter,  instancius,  et  instantissime,  quatenus  de  jure  petendi 
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ecclesiam  meam,  ac  omnes  michi  adherentes  et  adherere  volentes 

proteccioni  et  defensioni  apostolice  sedis  ;  protestans  eciam  me 

velle  in  eventu  tanti  gravaminis  michi  inferendi,  quod  ahsit,  appel- 

lare,  apostolos  petere  et  appellacionem  meam  hujuKmodi  prosequi 

cum  effectu.  Protestorque  de  addendo,  corrigendo,  etc.,  has  pro- 
vocacionem,  etc.,  quociens  necesse  fuerit  seu  opportunum.  Acta 

sunt  hec  in  quadam  camera  supra  capellam  in  manerio  de  Sugwas, 

penultimo  die  mensis  Novembris,  anno  Domini  M°CCCC°xlvi0,  etc., 
presentibus  tune  ibidem  magistro  Thoma  Yon,  archidiacono  Salopfiire 

in  ecclesia  cathedrali,  ac  Johanne  Dylewe,  in  utroque  jure  bacallario, 

ejusdem  ecclesie  canonico,  Rogero  Corbett  et  Johanne  Welyntone,